
TARIFS 2024
 

Espace(s) loué(s)

Tarif habitant la commune Tarif hors commune

Journée WE Journée WE

(9h00-2h00)
(Samedi au

dimanche soir)
(9h00-2h00)

(Samedi au
dimanche soir)

La grande salle A + sanitaires 250 € 400 € 350 € 550 €

La petite salle B (restaurant scolaire) + sanitaires 150 € 250 € 250 € 350 €

L’ensemble des salles A + B 350 € 450 € 550 € 700 €

Options

Option : Scène Gratuit Gratuit

Option : Pré avec salle Gratuit Gratuit

Option : Office (réfrigérateur,lave-vaisselle,vaisselle) 80 € 80 €

- Un percolateur 40 tasses 10 € 10 €

- Un percolateur 80 tasses 20 € 20 €

- Une plaque Induction 20 € 20 €

Tarifs Spécifiques

Tarif réunion salle A (en semaine – Office non compris)  
La demi-journée

Gratuit 150 €

Tarif verre d’amitié / Vin d’honneur après cérémonie à
St Paul en Pareds (Office compris)

50 € 50 €

Salle au périscolaire 
(uniquement pour les professionnels)

50 € la journée
30 € la ½ journée

10 € l’heure

Facturation déchets (4€) le passage pour 1 sac de 60 litres

Adresse : 42 rue de l’église, 85500 SAINT PAUL PAREDS   : 02.51.92.03.20    @ : mairie@saintpaulenpareds.fr       http://www.saintpaulenpareds.fr
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